
UCHWAŁA Nr  XXXVIII/368/2018 

RADY GMINY GIETRZWAŁD 

z dnia  18  maja  2018 roku 

 
w sprawie częściowego zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, ponoszonej przez właścicieli nieruchomości, na których 
zamieszkują rodziny wielodzietne 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2017r., poz. 1875 ze zm.), art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1289 ze zm.) 

Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują rodziny wielodzietne, o których 

mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2017 poz. 

1832 z późn. zm.). 

2. Częściowe zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 będzie przysługiwało w wysokości 

2,00 złote miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, określo-

nej w odrębnej uchwale. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd. 

 

§ 3 . Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego i obowiązuje od  1 lipca  2018 roku. 


